

Przedbórz, dnia 25.11.2022 r.

Znak sprawy: **IRŚ.271.1.21.2022**

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 1 pn.: „**Dostawa sprzętu i oprogramowania komputerowego w ramach projektu Cyfrowa Gmina z podziałem na części**”

PYTANIA, ODPOWIEDZI, WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA

SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

I. Zamawiający Gmina Przedbórz działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych informuje, że poniżej przedstawia pytanie i odpowiedź SWZ w następującym zakresie:

Pytanie nr 1:

W § 1 pkt 6, 7 oraz 13b Zamawiający wymaga dostarczenia instrukcji i dokumentacji w języku Polskim. Proszę o dopuszczenie także instrukcji i dokumentacji w języku angielskim

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru umowy obejmujące § 1 ust. 6, 7 oraz 13b.

Pytanie nr 2:

W § 6 pkt. 6 Zamawiający wymaga każdorazowego przedłużenia czasu naprawy o czas trwania każdej naprawy. Proszę o usunięcie tego zapisu. Żaden z globalnych i lokalnych producentów nie oferuje takich warunków gwarancyjnych toteż są one niemożliwe do spełnienia.

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru umowy obejmujące § 6 ust. 6.

Pytanie nr 3:

W § 6 pkt. 6 Zamawiający wymaga serwisowania urządzeń. Proszę o usunięcie tego zapisu. Serwisowaniem o którym mowa może być także instalowanie aktualizacji na urządzeniach czy dbanie o odpowiednią czystość powietrza w pomieszczeniach gdzie pracują urządzenia aby nie zbierał się na nich nadmiar kurzu, który prowadzi do przegrzewania się urządzeń jeśli nagromadzi się go za wiele. Nie jest to przedmiotem tego postępowania a także sam Dostawca nie może odpowiadać za takie kwestie w tak szerokim do interpretacji zakresie.

Odpowiedź nr 3:

W załączonym do SWZ wzorze umowy w § 6 ust. 6 znajduje się zapis „Okres gwarancji ulega każdorazowo przedłużeniu o czas trwania każdej naprawy. Okres ten Wykonawca zobowiązuje się odnotować w dokumencie

gwarancyjnym lub innym dokumencie stwierdzającym wykonanie naprawy”. Jeśli chodzi o wskazany powyżej zapis dotyczący serwisowania urządzeń Zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru umowy obejmujące § 6 ust. 11.

Pytanie nr 4:

W § 6 pkt. 1f Zamawiający chce nałożyć karę za dostawę urządzeń nie spełniających podanych w specyfikacji wymagań. Kumuluje się ona z karą za zwłokę w dostarczeniu prawidłowych urządzeń.

Proszę o usunięcie tego zapisu ze względu na ową kumulację kar, a także z uwagi na fakt że urządzenia dla tego postępowania będą produkowane na zamówienie i dostarczane bezpośrednio od producenta do Zamawiającego. Jeśli więc tam zajdzie pomyłka i producent wyśle nieprawidłowe urządzenia to Dostawca zostanie niesłusznie pociągnięty do odpowiedzialności gdyż nie miał na to wpływu.

Odpowiedź nr 4:

W załączonym do SWZ wzorze umowy brak § 6 pkt. 1f.

Pytanie nr 5:

W § 8 pkt. 3 Zamawiający w przypadku wystąpienia wad uniemożliwiających użytkowanie Przedmiotu umowy zgodnie z przeznaczeniem może odstąpić od umowy w terminie 30 dni od dnia wykrycia wady.

Proszę o usunięcie tego zapisu. W takich przypadkach Zamawiający korzysta z gwarancji producenta o ile wada nie powstała z winy Zamawiającego.

Odpowiedź nr 5:

Zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru umowy obejmujące § 8 ust. 1 pkt 3.

II. W związku z powyższym działając na podstawie art. 286 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. Z 2022 r., poz. 1710 ze zm.):

1) W Rozdziale 12 pkt 12.1. SWZ zmienia się dotychczasowy zapis i przyjmuje się następującą treść: **„Ofertę należy złożyć poprzez miniPortal do dnia 30.11.2022 roku do godziny 09:00”.**

2) W Rozdziale 12 pkt 12.3. SWZ zmienia się dotychczasowy zapis i przyjmuje się następującą treść: **„Otwarcie ofert rozpocznie się w dniu 30.11.2022 r. o godzinie 10:00”.**

III. Powyższa informacja została zamieszczona w dniu 25.11.2022 r. na:

- 1) stronie internetowej <http://bip.przedborz.pl/>,
- 2) a/a.

Burmistrz Miasta Przedborza
Wiesława Janosik